受文者：臺南市政府環境保護局
發文日期：中華民國114年5月27日
發文字號：環部保字第1141034081號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：補充說明「114年環境知識競賽」決賽命題範圍相關事項，

詳如說明，請查照。

說明：

一、依旨揭競賽須知第柒點「競賽題目命題範圍」規定，決賽命

題內容涵蓋「政府政策及時事」、「環境教育終身學習網」

之指定影片，及其他環境知識相關議題。

二、為加強我國民眾對「淨零永續」與「氣候變遷」等重要環境

議題之認識，後續旨揭決賽中有關前揭「政府政策及時事」

類題目，將以前述兩項議題為主軸，特此通知。

三、建請貴局參酌上述說明辦理，並鼓勵參賽者關注相關政策、

法規及本部新聞專區（含延伸內容）。其餘競賽題目命題範

圍內容，請依本部114年5月12日環部保字第1141030970號函

（諒達）辦理。

正本：直轄市環保機關、縣(市)環保機關
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

環境部 函

地址：100006 臺北市中正區中華路1段83
號

聯絡人：張育禎
電話：(02)2311-7722#2708
傳真：(02)23754262
電子信箱：yuchchang@moenv.gov.tw